
11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 1/8

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2013 (SRP)

Às 10:06 horas do dia 11 de setembro de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2013,
referente ao Processo nº 59000000445201365, o pregoeiro, Sr(a) MARCELO GUERREIRO CALDAS, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 5.626.932,0600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.948.400,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 2 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 3 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 4 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 5 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 6 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 7 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 8 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 9 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 10 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 11 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 12 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 13 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 14 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 15 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 16 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 17 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 18 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 19 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

 20 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 2/8

 21 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória com painel do tipo piso/teto, cego, paginado, com bandeira cega e
rodapé técnico. Acabamento na cor branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.989 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 511,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 220,0000 e a
quantidade de 4.989 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 220,0000

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória com painel do tipo piso/teto, cego, paginado, com bandeira de vidro,
com ou sem película de efeito jateado, de tamanho correspondente à paginação superior, com rodapé técnico.
Acabamento na cor branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 553,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 270,0000 e a
quantidade de 250 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 270,0000

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória com painel do tipo piso/teto, paginado, cego, com altura
correspondente a dois módulos da paginação, com janela fixa com vidro duplo, com tamanho equivalente a
dois módulos da paginação, bandeira cega, e rodapé técnico. Acabamento na cor branca, conforme padrão
existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 512 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 648,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 330,0000 e a
quantidade de 512 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 330,0000

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória com painel do tipo piso/teto, paginado, cego, com altura
correspondente a dois módulos da paginação, com janela fixa com vidro duplo, com tamanho equivalente a



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 3/8

dois módulos da paginação, bandeira de vidro duplo, com ou sem película de efeito jateado e rodapé técnico.
Acabamento na cor branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 266 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 671,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 450,0000 e a
quantidade de 266 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 450,0000

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória piso-teto de vidro duplo, com ou sem película de efeito jateado,
paginado conforme os painéis cegos, com rodapé técnico. Acabamento conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 707 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 859,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 530,0000 e a
quantidade de 707 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 530,0000

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória piso-teto de vidro duplo, inteiriço, com ou sem película de efeito
jateado, com rodapé técnico. Acabamento conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 345 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 831,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 590,0000 e a
quantidade de 345 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 590,0000

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Lambri cego piso/teto, paginado, com rodapé técnico. Acabamento na cor
branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 292,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a
quantidade de 250 m .



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 4/8

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 200,0000

Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Painel do tipo piso/teto cego, sem bandeira, com base de 70 centímetros de
altura, com acabamento em Noce Amendoa, e topo até ao teto, variável em altura segundo o pé direito, com
acabamento em Carvalho Malva, com rodapé técnico.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 436 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 546,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a
quantidade de 436 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Painel do tipo piso/teto, com base cega de 70 centímetros de altura, com
acabamento em Noce Amendoa, janela de vidro duplo de 135 centímetros de altura, de modo que o topo da
janela fique alinhado com o topo das portas, com persiana interna, com bandeira cega até ao teto, variável
em altura segundo o pé direito, com acabamento em Carvalho Malva, com rodapé técnico.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 505 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 795,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 400,0000 e a
quantidade de 505 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 400,0000

Item: 10 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Lambri cego piso/teto, paginado, com rodapé técnico. Acabamento na cor Noce
Amendoa, e topo até ao teto, variável em altura segundo o pé direito, com acabamento em Carvalho Malva,
com rodapé técnico.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 440 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 308,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a
quantidade de 440 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 200,0000



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 5/8

Item: 11 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Divisória com painel do tipo piso/teto, cego, paginado, com bandeira cega e
rodapé técnico. Acabamento na cor branca, conforme padrão existente em sua face A e Painel do tipo
piso/teto cego, sem bandeira, com base de 70 centímetros de altura, com acabamento em Noce Amendoa, e
topo até ao teto, variável em altura segundo o pé direito, com acabamento em Carvalho Malva, com rodapé
técnico em sua face B.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 97 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 552,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 400,0000 e a
quantidade de 97 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 400,0000

Item: 12 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta simples completa, de vidro, com ou sem película de efeito jateado, com
ferragens, medindo 900x2100 mm, com bandeira de vidro duplo, com ou sem película de efeito jateado.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 2.153,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 e a
quantidade de 40 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 1.800,0000

Item: 13 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta completa dupla,de vidro, com ou sem película de efeito jateado, com
ferragens, medindo 1800x2100 mm, com bandeira de vidro duplo, com ou sem película de efeito jateado.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 3.383,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.800,0000 e a
quantidade de 6 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 2.800,0000

Item: 14 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta simples completa, cega, paginada, com ferragens, medindo 900x2100
mm, com bandeira cega. Acabamento na cor branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 149 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 1.730,0000 Situação: Adjudicado



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 6/8

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 900,0000 e a
quantidade de 149 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 900,0000

Item: 15 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta completa dupla, cega,paginada, com ferragens, medindo 1800x2100 mm,
com bandeira cega e guilhotina. Acabamento na cor branca, conforme padrão existe.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 2.387,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.900,0000 e a
quantidade de 6 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 1.900,0000

Item: 16 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta completa simples, cega, paginada, com ferragens, medindo 900x2100
mm, com bandeira cega e guilhotina. Acabamento em Carvalho Malva.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 41 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 1.893,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 e a
quantidade de 41 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 1.400,0000

Item: 17 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Porta completa dupla, cega, paginada, com ferragens, medindo 1800x2100 mm,
com bandeira cega e guilhotina. Acabamento em Carvalho Malva.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 2.547,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.100,0000 e a
quantidade de 6 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 2.100,0000



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 7/8

Item: 18 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Guichê com porta para atendimento, com tampo sobre meia-divisória, com
ferragens completas, e bandeira cega. Acabamento na cor branca, conforme padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 1.346,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.300,0000 e a
quantidade de 11 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 1.300,0000

Item: 19 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Guichê com porta para atendimento, com tampo sobre meia-divisória, com
ferragens completas, e bandeira cega. Acabamento em vidro duplo com película de efeito jateada, conforme
padrão existente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: un

Valor estimado: R$ 1.601,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 2 un .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Item: 20 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Lã de rocha de no mínimo 64kg/m e 40mm de espessura, para tratamento
acústico das divisórias.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 162,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 162,0000 e a
quantidade de 500 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 162,0000

Item: 21 - GRUPO 1

Descrição: Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção- Divisór ia / módulo

Descrição Complementar: Mini-persiana horizontal para os quadro de vidro duplo, interna, em alumínio
com lâmina de 16mm de largura, com botão de acionamento a instalar no quadro de vidro.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 210 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 293,3300 Situação: Adjudicado



11/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=423508&acao=A&tipo=t 8/8

Adjudicado para: BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a
quantidade de 210 m .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
11/09/2013
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF:32918377000110, Melhor lance : R$ 20,0000

Fim do documento


